
PS Divoká Orlice připravila pro Vaše děti a seniory na léto 2025

Příměstský tábor: ZOO Od 7.7. do 11.7.2025 cena: 2 750 Kč věk: 6-15 let
Činnost: plzeňská ZOO, Akva-Tera, ZOO Plasy, výroba mléka, jízda na koních, ZOO Praha, papouščí svět, zvířecí farma ve Dvorcích,
ZOO farma Ledce u Plzně, Zvířátkov v Olešné.

Příměstský tábor: Bojové sporty Od 7.7. do 11.7.2025 cena: 2 200 Kč věk: 7-14 let
Činnost: kondiční tréninky, ukázky bojových sportů, výuka Muay Thai v pravé zápasnické tělocvičně, box, soutěže, hry, paintball,
ukázka airsoftu

Příměstský tábor. Střelecký Od 7.7. do 11.7.2025 cena: 2 300 Kč věk: 7-14 let
Činnost: střelba na terče, laser game, paintball, návštěva hasičů, čtyřkolka, seznámení s airsoftem, střelecké souboje, hry,
celodenní výlet, vojenské muzeum, lukostřelba, míčové
hry, střelba z brokovnice, ukázka armády ČR a Policie ČR

Příměstský tábor: Zpátky do pohádky Od 14.7. do 18.7.2025 cena 2 300 Kč věk 6 – 14 let
Činnost: výlet s panem režisérem Zdeňkem Troškou na místa, kde se natáčela pohádka Princezna ze mlýna, dále výlety na místa,
kde se točily i jiné krásné české pohádky, soutěže a hry, výlety na zámky a hrady, každý den se přeneseme do filmové pohádky,
nechte se překvapit, jaká krásná místa společně navštívíme, po celý týden bude probíhat pohádková soutěž o ceny.

Příměstský tábor: Princezny Od 14.7. do 18.7.2025 cena: 2 300 Kč věk: 5-10 let
Činnost: Návštěva u pana Trošky v Hošticích, móda, líčení, celodenní výlet, soutěže a hry, výroba doplňků pro princezny, výuka
tance, malování na obličej, závěrečné taneční vystoupení v knihovně v Rokycanech, jízda na koni, výroba náramků, náhrdelníků a
korunek,
návštěva kadeřnice.

Příměstský tábor: Bojovník Od 14. 7 do 18.7.2025 cena: 2 400 Kč věk: 7-14 let
Činnost: střelba na terče, laser game, paintball, návštěva hasičů, čtyřkolka, airsoft, střelecké souboje, celodenní výlet, vojenské
muzeum, lukostřelba, ukázka armády ČRa Policie ČR, střelba z brokovnice, hry, rozdělávání ohně, podle počasí přespání v lese.

Příměstský tábor: Aktivity Od 21.7. do 25.7.2025 cena 2 300 Kč věk 7 – 14 let
Činnost: bowling, čtyřkolka, fotbal, celodenní výlet, paintball, návštěva hasičů, kukuřičné
bludiště, kaolinové doly, plážový volejbal, plzeňské podzemí, jízda na koni, lukostřelba, míčové
hry, ukázka armády ČR a Policie ČR , Techmánia Plzeň

Příměstský tábor: Farmářský Od 21.7. do 25.7.2025 cena: 2 300 Kč věk: 7-14 let
Činnost: děti budou každé ráno odjíždět za prací do celkem čtyř lokalit. A to Zvířátkov v Olešné, zvířecí farma Dvorce,
farma u TMA, koňské stáje v Kamenném Újezdě. Děti se budou pohybovat mezi zvířaty, starat se o ně a uklízet.
Po práci je bude čekat výborný oběd a odpočinek, po kterém si zahrají hry a soutěže. V pátek po čtyřdenní
práci děti pojedou za odměnu, kam budou chtít.

Příměstský tábor: Rukodělný Od 28.7. do 1.8. 2025 cena 2 100 Kč věk 6 – 15 let
Činnost: výroba šperků, vyšívání, kreslení, malování, keramika, modelování, práce s barvami, práce s různými
rukodělnými a výtvarnými technikami, výroba malých dárečků pro rodiče, soutěže, hry a celodenní výlet do Techmánia v Plzni a
prodejní výstava 15.8. v 15.00 v Rokycanské knihovně..

Příměstský tábor: Koňský Od 28.7. do 1.8. 2025 cena: 2 300 Kč věk: 7 – 15 let
Činnost: výuka jízdy na koních, hřebelcování, kydání, hry a soutěže, úklid stájí, celodenní výlet, činnost s koňmi, učení a bezpečnost
u koní, návštěva jiné koňské farmy, jízda na koních.

Příměstský tábor: Motoristický Od 4.8. do 8.8. 2025 cena: 2 700 Kč věk: 7-15 let
Činnost: bezpečnost při jízdě čtyřkolkou, seznámení z tratí, která se nachází v mokřadech u vojenského muzea v Rokycanech, jízda
motokárou v kryté hale nebo na závodním okruhu na letišti v Líních, závěrečná jízda na motorových buginách na závodní trati a
ukázka driftů soutěžních automobilů a jízda soutěžní TATROU z DAKARU.

Příměstský tábor: Záchranář Od 4.8. do 8.8. 2025 cena: 2 300 Kč věk – 8- 15 let
Činnost: na táboře bude zkušený profesionální záchranář, děti se naučí první pomoc, základní anatomii a fyziologii těla, první
pomoc při krvácení, spáleninách a pod,, základní zdravotní dovednosti, exkurze do IZS, ukázka a maskování zranění. Je to dobrá
příprava na zdravotní školu.

Příměstský tábor: Pro seniory aneb zpátky do minulosti
Od 11.8. do 15.8. 2025 cena: 2 300 Kč věk 60 – 95 let
Činnost: rukodělné práce, vědomostní soutěže, ZOO Praha, návštěva muzea Karla Gotta na Bertramce, ZOO Plzeň, návštěva divadla
v Praze, jízda na koních, bazén, deskové hry a návštěva a beseda na statku herce Václava Vydry a herečky paní Bouškové, divadelní
představení v otáčivém divadle v Českém Krumlově, beseda v Hošticích s panem režisérem a našim kamarádem Zdeňkem Troškou.

Příměstský tábor: MasterChef Od 11.8.do 15.8.2025 cena: 2 200 Kč věk: 7-15 let
Činnost: nákup potravin, vaří se jídla teplá i studená, skupina dětí je rozdělena na týmy, každé jídlo se hodnotí, návštěva výroben
produktů, udírny, cukrárny ,řeznictví a Pizzerie, soutěže, překvapení pro vítěze. Na závěr týdne se budou podávat chlebíčky a
jednohubky pro seniory a rodiče dětí kuchařů a tanečnic a prodej výrobků z rukodělného tábora

Příměstský tábor: Taneční cena: 2 100 Kč věk: 6 – 14 let
Činnost: tanec, soutěže a hry, návštěva muzea strašidel v Plzni, vystoupíme na oslavách dne Rokycan. Na konci týdne se rodiče
přijdou podívat, co se děti naučily, tancovat se bude v knihově na velkém náměstí v Rokycanech, kde se budou podávat i výrobky z
tábora MasterChef.

Turisticko - poznávací zájezd: Po stopách hraběte Drákuly v Rumunsku
Od 2.7. do 6.7.2025 cena: 7 300 Kč věk: od 12 let
Činnost: Veškeré informace v letáčcích a na webových stránkách.

Turisticko - poznávací tábor: Po stopách krále Šumavy
Od 12.7. do 19.7.2025 cena: 4 800 Kč věk: 7-16 let
Činnost: Veškeré informace v letáčcích a na webových stránkách.

Taneční tábor: Michael Jackson (Plasy)
Od 27.7. do 3.8.2025 cena: 4 600 Kč věk: 6–15 let
Činnost: Veškeré informace v letáčcích a na webových stránkách.

Dobrodružný tábor: JUMANJI (Plasy)
Od 27.7. do 3.8.2025 cena: 4 800 Kč věk: 6–16 let
Činnost: Veškeré informace v letáčcích a na webových stránkách.

Turisticko - poznávací vodáckou výpravu na řeku Berounku
Od 13.8. do 17.8.2025 cena: 3 500 Kč věk: od 10 let
Činnost: Veškeré informace v letáčcích a na webových stránkách.

Pobytový a odpočinkový tábor: letní pobytový zájezd do Itálie pro rodiče a děti
Od 15.8. do 23.8. 2025 cena: jednotlivé ceny naleznete na našich webových stránkách věk: 3 – 90 let
Činnost: Veškeré informace v letáčcích a na webových stránkách.

POZOR!!! Platby na příměstské tábory se neplatí na účet, ale vždy na místě v nástupní den tábora u vedoucích jednotlivých
tematických příměstských táborů. Při přihlášení nahlásí dítě svého favorita tatínka nebo maminku kterého pošle do

úzkého finále které se uskuteční po skončení všech příměstských táborů. Na vítěze z řad favoritů je připravená krásná
zážitková odměna.

Platby na stálé tábory (letní tábor na Šumavě a v Plasích 2025),posílejte na č. účtu 171507287/0300
Platby na tábor (letní pobytový tábor v Itálii, Rumunsku a Berounce), posílejte na č. účtu 5166224023/0800

V obou případech je třeba v poznámce napsat (název akce, jméno a příjmení účastníka a do závorky rodič či dítě). Pro velký
zájem z minulých let Vás prosíme o včasné zaslání přihlášek.

Online přihlášky a veškeré informace na www.rokycanydivokaorlice.cz a na emailu martina737@
seznam.cz, nebo na mobilu Pavel Hubert st +420 736 603 457.

od 11.8. do 15.8.2025


